



Municipalidad de Emboscada  
Gobierno Democrático Municipal "Puertas Abiertas"

**CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS**  
Menor Cuantía Nacional (MCN) N° 02/2024 " Construcion De Pavimento Tipo Empedrado-Zona Mateakue" ID N° 441,304

Item	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Giovanni Fabrizio Elizaur Nicolichia		Rufo Gabriel Marín Passerini		Rolando Porfirio Amarilla Servín	
				Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1	Provisión y colocación de cartel de obra (1,50m x 1,20m)	un	1,00	1.325,605	1.325,605	1.280,000	1.280,000	1.215,972	1.215,972
2	Maricación y replanteo	m2	3.228,00	1.545	4.987,260	1.400	4.519,200	1.418	4.577,304
3	Demolición de planchada de piedra	m3	18,00	397,335	7.152,030	360,000	6.480,000	354,516	6.381,288
4	Perfilado para caja de empedrado (hora máquina)	H/M	7,00	482,125	3.374,875	470,000	3.290,000	430,166	3.011,162
5	Colocación de piedra existente con compactación mecánica, colchón de arena y relleno de espacios entre piedras, con arena lavada y piedra triturada 6ta.	m2	3.228,00	25,435	82.104,180	23,500	75.858,000	23,333	75.318,924
6	Provisión de piedra bruta para empedrado	m2	600,00	61,180	36.708,000	56,000	33.600,000	56,120	33.672,000
7	Cordon normal elaborado in situ.	ml	1.076,00	43,060	46.332,560	40,000	43.040,000	39,498	42.499,848
8	Relleno posterior al cordón	m3	50,00	77,815	3.890,750	70,000	3.500,000	71,381	3.569,050
9	Badén de H9Ae de 15cm de espesor, varillas de diámetro 10mm (parrilla 20cm x 20cm)	ml	4,00	2.294,250	9.177,000	2,050,000	8.200,000	2,104,500	8.418,000
10	Limpieza periódica, final y retiro de escombros	el	1,00	1.446,375	1.446,375	1.400,000	1.400,000	1.326,750	1.326,750
Precio Total					196.498,635		181.167,200		179.990,298



Ruth Diaz  
Encargada de la UOC